Российская Федерация

Ростовская область

Орловский район

Муниципальное образование «Курганенское сельское поселение»

Собрание депутатов Курганенского сельского поселения

пятого созыва

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в решение Собрания депутатов Курганенского сельского поселения от 12.03.2020 года №143 «Об оплате труда работников, осуществляющих техническое обеспечение деятельности органов местного самоуправления Курганенского сельского поселения, и обслуживающего персонала органов местного самоуправления Курганенского сельского поселения»

Принято Собранием депутатов

Курганенского сельского поселения

27.12.2021 года

Статья 1

Внести в Решение Собрания депутатов Курганеского сельского поселения от 12.03.2020 года №143 «Об оплате труда работников, осуществляющих техническое обеспечение деятельности органов местного самоуправления Курганенского сельского поселения, и обслуживающего персонала органов местного самоуправления Курганенского сельского поселения» следующие изменения:

1) пункты 1 и 2 части 1статьи 5 изложить в следующей редакции:

«1) работникам из числа технического персонала:

 старшему инспектору - до 200 процентов должностного оклада;

2) другим категориям работников из числа технического персонала - от 100 до 150 процентов должностного оклада;»

2) пункт 1 части 2 статьи 7 изложить в следующей редакции:

«1) ежемесячной надбавки к должностному окладу за интенсивность и высокие результаты работы – в размере 18 должностных окладов;»

Статья 2

Настоящее Решение вступает в силу с 1 января 2022 года.

Председатель Собрания депутатов – глава

Курганенского сельского поселения
А.И. Трофименко

х. Курганный

27.12.2021 года

№ 24